

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno: [REDACTED]

Příjmení: [REDACTED]

Datum narození/IČO: [REDACTED]

Titul: [REDACTED]

Adresa: ulice: [REDACTED]

č.p.: [REDACTED]

město: [REDACTED]

PSČ: [REDACTED]

stát: Česká republika

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Předmět: žádost o poskytnutí informací

Text: Žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu získání statistických údajů pro potřeby zpracování praktické části mé odborné práce (rigorózní práce). **Žádám o:**

1) sdělení, kolik bylo vydáno pravomocných rozhodnutí povinného subjektu o odsouzení fyzických osob a právnických osob v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2023 za trestné činy:

- **podle zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákoník**

- § 160 přijetí úplatku
- § 161 podplácení
- § 162 nepřímého úplatkářství

- **podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník**

- § 331 přijetí úplatku
- § 332 podplácení
- § 333 nepřímého úplatkářství

2) sdělení ke všem zjištěným předmětným řízením dle bodu 1) – výsledek řízení (odsouzen nebo zproštěn) včetně uloženého trestu v případě odsouzení, pohlaví obviněného

3) kopii pravomocných rozhodnutí povinného subjektu ze všech zjištěných řízeních o odsouzení fyzických osob a právnických osob v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2023 za trestné činy dle bodu 1) – v případě, pokud bude zpoplatněno tuto informaci nepožaduji.

Datum podání: 12. 5. 2024

Předem velmi děkuji.

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: Si 33/2024
VAŠE ZNAČKA:
DNE: 17. května 2024

Vážená paní

Vážená paní [REDAKCE],

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji, že lustrací v informačním systému bylo zjištěno, že v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2023 nebylo u Okresního soudu v Prachaticích vydáno žádné rozhodnutí za trestné činy:

- **podle zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákoník**
 - § 160 přijetí úplatku
 - § 161 podplácení
 - § 162 nepřímého úplatkářství

- **podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník**
 - § 331 přijetí úplatku
 - § 332 podplácení
 - § 333 nepřímého úplatkářství.

S pozdravem

Mgr. Milada Trůblová
místopředsedkyně soudu